

Bluestar Properties ApS

Frøbakken 6
2870 Dyssegård
CVR-nr. 37 61 04 53

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Morten Rosenberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bluestar Properties ApS
Frøbakken 6
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 37 61 04 53
Stiftet: 11. april 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Rosenberg Nielsen, Direktør
Suzanne Dahl Bøttger, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt drift af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.120.856 mod 414.368 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.589.613 mod 1.076.385 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.120.856	414.368
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	4.627.775	173.573
3 Personaleomkostninger	-124.921	-45.325
Driftsresultat	5.623.710	542.616
Andre finansielle indtægter	946.000	1.637.632
Øvrige finansielle omkostninger	-677.250	-795.638
Resultat før skat	5.892.460	1.384.610
4 Skat af årets resultat	-1.302.847	-308.225
Årets resultat	4.589.613	1.076.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.589.613	1.076.385
Disponeret i alt	4.589.613	1.076.385

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	44.289.607	39.495.000
Materielle anlægsaktiver i alt	44.289.607	39.495.000
Anlægsaktiver i alt	44.289.607	39.495.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.889	133.997
Tilgodehavender i alt	2.889	133.997
Likvide beholdninger	424.122	1.709.296
Omsætningsaktiver i alt	427.011	1.843.293
Aktiver i alt	44.716.618	41.338.293

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	11.188.786	6.599.173
Egenkapital i alt	11.242.786	6.653.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.326.497	307.054
Hensatte forpligtelser i alt	1.326.497	307.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	26.219.297	27.573.143
Deposita	1.091.524	891.408
Anden gæld	1.671.933	1.088.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.128.639	3.705.708
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.111.393	33.258.893
6 Kortfristet del af langfristet gæld	418.156	476.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	588.631	470.493
Anden gæld	4.155	146.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.942	1.119.173
Gældsforpligtelser i alt	32.147.335	34.378.066
Passiver i alt	44.716.618	41.338.293
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	54.000	6.599.173	6.653.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.589.613	4.589.613
	54.000	11.188.786	11.242.786

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved omlægning af realkreditlån	<u>946.000</u>	<u>1.529.566</u>
	<u>946.000</u>	<u>1.529.566</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	<u>946.000</u>	<u>1.529.566</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>946.000</u>	<u>1.529.566</u>

2. Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>4.627.775</u>	<u>173.573</u>
	<u>4.627.775</u>	<u>173.573</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	123.508	45.325
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.413</u>	<u>0</u>
	<u>124.921</u>	<u>45.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	283.404	341.352
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.019.443</u>	<u>-33.127</u>
	<u>1.302.847</u>	<u>308.225</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	37.621.268	19.794.841
Tilgang i årets løb	<u>166.832</u>	<u>17.826.427</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>37.788.100</u>	<u>37.621.268</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	1.873.732	1.700.159
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.627.775</u>	<u>173.573</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>6.501.507</u>	<u>1.873.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>44.289.607</u>	<u>39.495.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	<u>30/6 2023</u>
Højeste afkastprocent	5,76
Laveste afkastprocent	4,25

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.890 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.243 t.kr. til 9.353 t.kr.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	26.637.453	418.156	26.219.297	24.627.177
Deposita	1.091.524	0	1.091.524	0
Anden gæld	1.671.933	0	1.671.933	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.128.639</u>	<u>0</u>	<u>2.128.639</u>	<u>0</u>
	<u>31.529.549</u>	<u>418.156</u>	<u>31.111.393</u>	<u>24.627.177</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.6 mio.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 44.3 mio.kr.
